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Banco: Banco Sabadell

Cuenta: 0081xxxxxxxxxxxx2838

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)-*CATEDRA DE CULTURA EMPRESARIAL

Selección: Desde 01/01/2022 hasta 31/03/2022.

F. Operativa F. Valor Concepto Importe Divisa Saldo

28/03/2022 28/03/2022 COBRO FACTURA PROVEEDOR      1.000,00 € Euro   188.422,00 € 

15/03/2022 15/03/2022 TRASPASO ENTRE CUENTAS - 11.222,12 € Euro   187.422,00 € 

07/03/2022 07/03/2022 COBRO FACTURA PROVEEDOR           88,33 € Euro   198.644,12 € 

04/03/2022 04/03/2022 PAGO FACTURA PROVEEDOR -   1.166,90 € Euro   198.555,79 € 

04/03/2022 04/03/2022 PAGO FACTURA PROVEEDOR -       140,00 € Euro   199.722,69 € 

01/03/2022 01/03/2022 PAGO FACTURA PROVEEDOR -   1.197,90 € Euro   199.862,69 € 

17/02/2022 17/02/2022 PAGO FACTURA PROVEEDOR -       577,95 € Euro   201.060,59 € 

16/02/2022 16/02/2022 COBRO FACTURA PROVEEDOR      1.000,00 € Euro   201.638,54 € 

09/02/2022 09/02/2022 COBRO FACTURA PROVEEDOR      1.000,00 € Euro   200.638,54 € 

07/02/2022 07/02/2022 COBRO FACTURA PROVEEDOR      4.500,00 € Euro   199.638,54 € 

07/02/2022 07/02/2022 COBRO FACTURA PROVEEDOR      2.500,00 € Euro   195.138,54 € 

07/02/2022 07/02/2022 COBRO FACTURA PROVEEDOR      1.000,00 € Euro   192.638,54 € 

04/02/2022 04/02/2022 PAGO FACTURA PROVEEDOR -       725,90 € Euro   191.638,54 € 

01/02/2022 01/02/2022 COBRO FACTURA PROVEEDOR      1.000,00 € Euro   192.364,44 € 

28/01/2022 28/01/2022 PAGO FACTURA PROVEEDOR -   4.950,54 € Euro   191.364,44 € 

26/01/2022 26/01/2022 COBRO FACTURA PROVEEDOR      1.000,00 € Euro   196.314,98 € 

26/01/2022 26/01/2022 COBRO FACTURA PROVEEDOR      1.000,00 € Euro   195.314,98 € 

26/01/2022 26/01/2022 COBRO FACTURA PROVEEDOR      1.000,00 € Euro   194.314,98 € 

24/01/2022 24/01/2022 COBRO FACTURA PROVEEDOR      1.000,00 € Euro   193.314,98 € 

21/01/2022 21/01/2022 COBRO FACTURA PROVEEDOR      1.000,00 € Euro   192.314,98 € 

17/01/2022 17/01/2022 COBRO FACTURA PROVEEDOR      1.000,00 € Euro   191.314,98 € 

14/01/2022 14/01/2022 COBRO FACTURA PROVEEDOR      1.000,00 € Euro   190.314,98 € 

12/01/2022 12/01/2022 COBRO FACTURA PROVEEDOR      1.000,00 € Euro   189.314,98 € 

11/01/2022 11/01/2022 COBRO FACTURA PROVEEDOR      1.000,00 € Euro   188.314,98 € 

07/01/2022 07/01/2022 COBRO FACTURA PROVEEDOR      1.000,00 € Euro   187.314,98 € 

06/01/2022 06/01/2022 COBRO FACTURA PROVEEDOR      1.000,00 € Euro   186.314,98 € 

05/01/2022 05/01/2022 PAGO FACTURA PROVEEDOR -       725,29 € Euro   185.314,98 € 

04/01/2022 04/01/2022 COBRO FACTURA PROVEEDOR      1.000,00 € Euro   186.040,27 € 

04/01/2022 04/01/2022 COBRO FACTURA PROVEEDOR      5.500,00 € Euro   185.040,27 € 

04/01/2022 04/01/2022 COBRO FACTURA PROVEEDOR      1.000,00 € Euro   179.540,27 € 
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